



Жезказганская распределительная электросетевая компания
27.05.2022 13:35:34

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-10214

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
27.05.2022 13:35:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Вкладыши шаровой опоры (сухари) 3160-2304016 Втулка дляУАЗ-3163, 315195 шкворня зажимная 3160-2304016	Комплект	1.00000	2 232.14	2 232.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Выжимной подшипник 14.1601180 Выжимной подшипник 14.1601180	Штука	1.00000	10 714.28	10 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Ось передняя ПА3-3205 н/о пневматическая в сборе 3205-3000012	Штука	1.00000	1 428 571.42	1 428 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Подшипник шкворня поворотного кулака 306570-П Подшипник шкворня поворотного кулака 306570-П	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6PK 1371 5340-1308170-10 РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6PK 1371 5340-1308170-10	Штука	2.00000	5 569.20	11 138.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Стартер JTMHX05J804046023 Стартер JTMHX05J804046023	Штука	1.00000	564 928.70	564 928.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Шестерни 44зуба.модуль 2 для дюймовой резьбы Шестерни 44зуба.модуль 2 для дюймовой резьбы	Штука	1.00000	34 533.80	34 533.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Шпилька крепления колеса шпилька+гайка Шпилька крепления колеса шпилька+гайка 123В-3103071 Комплект для крепления колеса ШПИЛЬКА+ГАЙКА 123В-3103071	Комплект	24.00000	7 651.70	183 640.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Граната левая с пыльником в сборе Граната левая с пыльником в сборе(VIN) ANTFZ29G509128891	Комплект	1.00000	183 498.00	183 498.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Граната правая с пыльником в сборе Граната правая с пыльником в сборе(VIN) ANTFZ29G509128891	Комплект	1.00000	183 498.00	183 498.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Натяжные ролики ремня Натяжные ролики ремня (VIN) ANTFZ29G509128891	Штука	2.00000	77 956.90	155 913.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Тормозные колодки передние Тормозные колодки передние (VIN) ANTFZ29G509128891	Комплект	2.00000	44 030.00	88 060.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Шаровые опоры верхние Шаровые опоры верхние (VIN) ANTFZ29G509128891	Штука	4.00000	27 477.10	109 908.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Шаровые опоры нижние Шаровые опоры нижние (VIN) ANTFZ29G509128891	Штука	4.00000	27 477.10	109 908.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	колесо с подшипниками Снегоход колесо с подшипниками Снегоход 3604-264	Штука	2.00000	130 900.00	261 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP PK, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			97.00000		6 076 916.22					
				с НДС	6 806 146.17					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
03.06.2022 17:35:00	03.06.2022 17:35:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты.....docx (/ru/Tender/dlContract/10214?validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/10214?validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты.....docx (/ru/Tender/dlContract/10214?validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)

Дополнительные файлы

Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dlFile/10214?fid=1&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	Банковские реквизиты ЖРЭК.docx (/ru/Tender/dlFile/10214?fid=2&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты.....docx (/ru/Tender/dlContract/10214?validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)
--	--	---

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Вкладыши шаровой опоры (сухари)	Комплект	1.00000	2 232.14	2 232.14	(/ru/tender/dllot/10214?no=1&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
2	Выжимной подшипник	Штука	1.00000	10 714.28	10 714.28	(/ru/tender/dllot/10214?no=2&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	3
3	Ось передняя ПА3-3205 н/о пневматическая в сборе	Штука	1.00000	1 428 571.42	1 428 571.42	(/ru/tender/dllot/10214?no=3&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
4	Подшипник шкворня поворотного кулака	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	(/ru/tender/dllot/10214?no=4&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
5	Редуктор переднего моста 452-2403010	Штука	1.00000	166 964.28	166 964.28	(/ru/tender/dllot/10214?no=5&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
6	Ремень поликлиновой 6PK-1054	Штука	1.00000	3 125.00	3 125.00	(/ru/tender/dllot/10214?no=6&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	3
7	РУЛЕВАЯ ТЯГА ПОПЕРЕЧНАЯ	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	(/ru/tender/dllot/10214?no=7&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	0
8	Элемент фильтр. воздушный БИК-GB-9434	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	(/ru/tender/dllot/10214?no=8&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	3
9	ДИАФРАГМА ВКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДНЕГО МОСТА	Штука	3.00000	892.85	2 678.55	(/ru/tender/dllot/10214?no=9&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	1
10	Воздушные подушки TYRE SAF 2924V	Штука	4.00000	140 919.80	563 679.20	(/ru/tender/dllot/10214?no=10&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
11	Воздушные подушки на п/прицеп №584	Штука	2.00000	140 919.80	281 839.60	(/ru/tender/dllot/10214?no=11&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
12	ГЕНЕРАТОР(автокран 078)	Штука	1.00000	137 326.00	137 326.00	(/ru/tender/dllot/10214?no=12&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	3
13	Колодка клеммная 60А 25мм(1х10/200)	Штука	20.00000	4 093.60	81 872.00	(/ru/tender/dllot/10214?no=13&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
14	Насос топливный 0580 453 453 EE9	Штука	2.00000	50 503.60	101 007.20	(/ru/tender/dllot/10214?no=14&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	3
15	Подкрыльник в сборе	Штука	4.00000	152 320.00	609 280.00	(/ru/tender/dllot/10214?no=15&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2

16	Подшипники ступичные 75x130x33,3	Штука	4.00000	66 140.20	264 560.80	(ru/tender/dlot/10214?no=16&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
17	Предпусковой подогреватель 18ЖД-24.8106	Штука	1.00000	390 320.00	390 320.00	(ru/tender/dlot/10214?no=17&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	3
18	Ремень ГРМ	Штука	2.00000	28 762.30	57 524.60	(ru/tender/dlot/10214?no=18&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
19	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6PK 1371 5340-1308170-10	Штука	2.00000	5 569.20	11 138.40	(ru/tender/dlot/10214?no=19&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	3
20	Стартер JTMHX05J804046023	Штука	1.00000	564 928.70	564 928.70	(ru/tender/dlot/10214?no=20&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
21	Шестерни 44зуба.модуль 2 для дюймовой резьбы	Штука	1.00000	34 533.80	34 533.80	(ru/tender/dlot/10214?no=21&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	1
22	Шпилька крепления колеса шпилька+гайка	Комплект	24.00000	7 651.70	183 640.80	(ru/tender/dlot/10214?no=22&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
23	Граната левая с пыльником в сборе	Комплект	1.00000	183 498.00	183 498.00	(ru/tender/dlot/10214?no=23&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
24	Граната правая с пыльником в сборе	Комплект	1.00000	183 498.00	183 498.00	(ru/tender/dlot/10214?no=24&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
25	Натяжные ролики ремня	Штука	2.00000	77 956.90	155 913.80	(ru/tender/dlot/10214?no=25&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
26	Тормозные колодки передние	Комплект	2.00000	44 030.00	88 060.00	(ru/tender/dlot/10214?no=26&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
27	Шаровые опоры верхние	Штука	4.00000	27 477.10	109 908.40	(ru/tender/dlot/10214?no=27&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
28	Шаровые опоры нижние	Штука	4.00000	27 477.10	109 908.40	(ru/tender/dlot/10214?no=28&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2
29	колесо с подшипниками Снегоход	Штука	2.00000	130 900.00	261 800.00	(ru/tender/dlot/10214?no=29&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SEHY3JMTW5SNGFkbXNpenZydzRXc09FcGQ0bEFMTzl3d0htdnZRZDkwK3JPQTNSbk9UUw==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.